

Årsredovisning för
Power teknik Stockholm AB

559331-9311

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hatem Grissa
Styrelseledamot

2025-02-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Power teknik Stockholm AB, 559331-9311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och ska bedriva konsult- och byggnadsverksamhet, kylinstallationer, kylentreprenader, jourverksamhet, elinstallationer, styr- och reglerteknik även som idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av omstruktureringar och omorganisation i företaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	448 267	159 542	323 698
Resultat efter finansiella poster	66 942	56 154	136 340
Soliditet %	56,1	75,3	77,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	80 838	32 515
Balanseras i ny räkning		32 515	-32 515
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			79 910
Belopp vid årets utgång	25 000	63 353	79 910

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	63 353
Årets resultat	79 910
Summa	143 263
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	143 263
Summa	143 263

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		448 267	159 542
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		448 267	159 542
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-337 036	-60 036
Övriga externa kostnader		-33 064	-32 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 400	-10 400
Summa rörelsekostnader		-380 500	-103 421
Rörelseresultat		67 767	56 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-818	0
Summa finansiella poster		-825	33
Resultat efter finansiella poster		66 942	56 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		34 303	-14 611
Summa bokslutsdispositioner		34 303	-14 611
Resultat före skatt		101 245	41 543
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 335	-9 028
Årets resultat		79 910	32 515

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 200	28 600
Summa materiella anläggningstillgångar		18 200	28 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		138 200	148 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 000	0
Övriga fordringar		35 975	1 502
Summa kortfristiga fordringar		74 975	1 502
Kassa och bank			
Kassa och bank		107 285	85 081
Summa kassa och bank		107 285	85 081
Summa omsättningstillgångar		182 260	86 583
SUMMA TILLGÅNGAR		320 460	235 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		63 353	80 838
Årets resultat		79 910	32 515
Summa fritt eget kapital		143 263	113 353
Summa eget kapital		168 263	138 353
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 611	48 914
Summa obeskattade reserver		14 611	48 914
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 363	30 227
Övriga skulder		6 884	9 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 339	8 000
Summa kortfristiga skulder		137 586	47 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		320 460	235 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-23 400	-13 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 400	-10 400
Utgående avskrivningar	-33 800	-23 400
Redovisat värde	18 200	28 600

Underskrifter

Saltsjö-Boo

Hatem Grissa
Hatem Grissa
Styrelseledamot

2025-02-14
Datum